RMU:35075 24-05-30 AENC-780314 001 CFE

CUENTA:78DC27M017860660

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:49 DEMANDA CONTRATADA kW:49 CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PV835N

PERIODO FACTURADO:28 JUL 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$24,407

$24,407

(VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

X X

82.11

Suministro 692.92 0.00 0.00 692.92

Distribución 0.00 1,426.07 0.00 1,426.07

Transmisión 0.00 0.00 1,320.57 1,320.57

CENACE 0.00 0.00 47.45 47.45

Energía 0.00 0.00 8,568.69 8,568.69